CENTRO DE ARTES HUMANIDADES E LETRAS

NÚCLEO DE GESTÃO DAS ATIVIDADES DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA REMU NERADA E VOLUNTÁRIA 2015.2 DO CAHL
EDITAL Nº 01/2016

CLASSIFICAÇÃO  FINAL

O Núcleo de Gestão de Ensino do Centro de Artes, Humanidades e Letras da UFRB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, juntamente com o
Comitê de Monitoria do CAHL, de acordo com o disposto na Resolução CONAC n.º 036/2010 e n.º 007/2011, expedidas pelo Presidente do Conselho
Acadêmico da UFRB, que trata da instituição do Programa de Monitoria da Graduação da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, torna público
o Resultado Final da seleção de discentes no Programa de Monitoria Remunerada e Voluntária no semestre 2015.2.

CANDIDATO COMPONENTE RESULTADO

ERIKA GISELLE DA SILVA MUNIZ CAH488 ORG. DA EDUCAÇÃO BRASILEIRA selecionado sem bolsa/ voluntário
ELIELBA NASCIMENTO REIS CAH488 ORG. DA EDUCAÇÃO BRASILEIRA não classificado
LEONARDO DA SILVA GRANJA
ROCHA

CAH336 LAB. DE ENSINO HIST. DA AMÉR.
LATINA selecionado com bolsa

JOACI CONCEIÇÃO BATISTA CAH325 HISTÓRIA ANTIGA selecionado com bolsa
DJALMA DE JESUS SANTANA CAH325 HISTÓRIA ANTIGA não classificado
FLAVIA REIS DOS SANTOS CAH325 HISTÓRIA ANTIGA não classificado
ANTONIO FERNANDO DE ALMEIDA S.
JUNIOR CAH404 CIÊNCIA POLÍTICA II

selecionado com bolsa

ANGELICA APARECIDA PEREIRA DE CAH404 CIÊNCIA POLÍTICA II não classificado

S. E SOUZA
DALILA GRAZIELE DOS SANTOS
BRITO CAH009 OFICINA DE JORN. IMPRESSO I selecionado sem bolsa / voluntário

UANDERSON FLAVIO NUNES DE LIMA CAH009 OFICINA DE JORN. IMPRESSO I selecionado com bolsa
THAINÁ DAYUBE SALES SOUZA CAH009 OFICINA DE JORN. IMPRESSO I classificado/ cadastro reserva

SULAMITA PINTO LIMA
CAH347 ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM

HIST. II
selecionado com bolsa

JOSE CARLOS EVANGELISTA FILHO
CAH347 ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM

HIST. II não classificado

LAIZA DE SOUZA SILVA
CAH486 CIDADANIA E LEGISLAÇÃO

SOCIAL
selecionado com bolsa

FERNANDA BASTOS DOS SANTOS
CAH486 CIDADANIA E LEGISLAÇÃO

SOCIAL selecionado sem bolsa / voluntário

ZENILDE NICACIO DA SILVA
CAH486 CIDADANIA E LEGISLAÇÃO

SOCIAL classificado/ cadastro reserva

CRISTIANE DOS SANTOS DA SILVA
CAH486 CIDADANIA E LEGISLAÇÃO

SOCIAL classificado/ cadastro reserva

JACQUELINE DA SILVA BOMFIM
CAH486 CIDADANIA E LEGISLAÇÃO

SOCIAL não classificado

NALYNI CARNEIRO E SILVA
CAH455 PESQ. SOCIAL II: MÉT.

QUALITATIVOS selecionado com bolsa

FERNANDA BASTOS DOS SANTOS
CAH455 PESQ. SOCIAL II: MÉT.

QUALITATIVOS classificado/ cadastro reserva

CRISTIANE OLIVEIRA DE SOUZA
CAH455 PESQ. SOCIAL II: MÉT.

QUALITATIVOS classificado/ cadastro reserva

RODRIGO DA SILVA LUCENA
CAH491 LAB. DE ENSINO DE HIST. DO

BRASIL selecionado com bolsa

FLAVIA REIS DOS SANTOS CAH393 DIDÁTICA selecionado com bolsa

EVA CRISTIAN SILVA DOS SANTOS
CAH439 FUND. HIST. E TEÓRICO-METOD.

DO SERVICO SOCIAL II
selecionado com bolsa

OBSERVAÇÕES:

• Os candidatos aprovados para a monitoria remunerada devem informar, ATÉ 01/03/2016, os dados da conta corrente – ENVIAR PARA O E-
MAIL : monitoriacahl@ufrb.edu.br

• Os candidatos selecionados, remunerados e voluntários, devem comparecer na GESTÃO DE ENSINO DO CAHL, na primeira semana do
semestre letivo de 2015.2, para assinarem o Termo de Compromisso e entregar o Projeto de Monitoria (entrar em contato com o orientador –
responsável pela elaboração do projeto).

• O não cumprimento dos prazos estabelecidos implica na desclassificação dos monitores aprovados nesta seleção.

Comitê de Monitoria do CAHL

Cachoeira, 25/02/2016.